


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI § KRLJIMIT

.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

‘ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥ Izra sae shites d¥v me f]esa e
: fjalé Yo
‘ [l Gjendja ne llogarine e deklaruesit me ne 7.444 lek (Shtate mije e 50%
| | Raifteisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 7444 leke. katergind e dyzet e Kater)

Gijendja ne llogarine e deklaruesit me - ne

326 leke (tregind e njezete | 50%

Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 326.24 leke. gjashte)
|
|
{
13 Gjendja ne llogarine e deklaruesit me ne | 65 euro (gjashtedhjete e 50%
' | Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 65.83 euro. ‘ pese)
| |
| 4 Gjendja ne Hogarine ¢ deklaruesit me ne } 677.058 leke (gjashteqind | 50%
| Raiffeisen Bank ne daten 312.12.2017 eshte 677.058 leke. e shtatedhjete e shtate mije
; i ¢ pesedhjete ¢ tete)
| 1
| — S S L.
5 Gjendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesit ne Raiffeisen | 15.573.406 leke 50%
Bank ne 31.12.2017 eshte 15.573.406 leke. (pesembedhjete milion e

peseqind e shtatedhjete e
tre mije e katerqind e
= miachtay 1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.1.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e fuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 1& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & hua).

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Bujar Cela 1

== - "/f’ e
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Nese ky format eshte i pamjafiveshem. vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij. « /

“Periodik ietor 3




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n¥ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhgén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit }"efa 0 S e e it
| jalé Yo
ry (i_'jendja ne logarine e deklaruesit me [ ne 5.402 cur(r(ﬁcgé mije e 50%
| CREDINS bank ne 31.12.2017 eshte 5.402 curo. katergind e dy)
| 7 | Gjendja e llogarise se pages e bashkeshortes ne Raiffeisen | 728 leke (shfateqind e 50%

Bank ne 31.12.2017 eshte 728 leke. njezet e tete)
g | Gjendja e llogarise se kursimit te bashkeshortes ne | 631.855 leke (gjashtegind | 50%
UNIONBANK ne 31.12.2017 eshte 631.855 leke. e tridhjete e nje mije e
' teteqind e pesedhjete e
f ' l pese) =
9 l Gjendja ne Hogarine e kursimit te bashkeshortes ne BKT ne | 511.984 leke (peseqind e 50%
31.12.2017 eshte 511.984 leke. njembedhjete mije e
nenteqind e tetdhjete e
kater)

13 | Shitje te autovetures 15.000 euro 50%

| (pesembedhjete mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 1, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré té vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
' Bujar Cela

Nése ky format eshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodid 1 et




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

= T
L s e sy
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \. Im:d e hllraae e E’]esa o
fjalé Yo
l‘ 11 | Blerje autoveture 28.793 euro (njezet etete | 50%

'm ije e shtateqind e
nentedhjete e tre)
0 leke (zero)

|
L12 \ Nxjerre jashte perdorimit mjetin me targa [ Hojit
ERHEQES, 1 markes SCANIA pa perfitim monetar.

| | |

| 13 | Nxjerre jashte perdorimit mjetin me targa lojit \ 0 leke (zero)
7 GJYSEMRIMORKIO. I markes MINERVA pa perfitim
monetar.

e |

* Objekti i deklarimit (Neni 1, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarity

Bujar Cela (,;Z)x }

Nese ky format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij. (
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NDRYSIHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9019, daté 10.1.2003. i ndryshuar)

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie®, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ Viera me shifra dhe me fjalé
Gjendja ne llogarine ¢ deklaruesit me ne | 7.444 lek (Shlaté--lﬁij“é e |
Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 7444 leke. katergind ¢ dyzet ¢ kater)
Gjendja ne llogarine e deklaruesit me ne ] 326 leke (treqind e njezet | 50%
Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 326.24 leke. ¢ gjashte)

|
| Gjendja ne llogarine ¢ deklaruesit me e ‘ 65 euro (gjashtedhjete e | 50%
Raiffeisen Bank ne daten 31.12.2017 eshte 65.83 curo. pese)
' Gjendja ne llogarine e deklaruesit me 2 ' 677.058 leke (gjashteqind | 50%
| Raiffeisen Bank ne daten 312.12.2017 eshte 677.058 leke. ¢ shtatedhjete ¢ shtate
mije ¢ pesedhjete e tete)
= . - : - r PR s =
Gjendja ne Fondin ¢ Investimeve te deklaruesit ne Raiffeisen | 15.573.406 leke 50%
| Bank ne 31.12.2017 eshte 15.573.406 leke. | (pesembedhjete milion e
peseqind e shtatedhjete e
tre mije ¢ katerqind ¢

s e . | gjashte) _J —r
a) pasurité ¢ paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Anila Cela

i i

Poriodik Tietn 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé& zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

: Gjendja ne llog;rin"e e deklaruesit me e
CREDINS bank ne 31.12.2017 eshte 5.402 euro.

Gjendja e llogarise se pages ¢ bashkeshortes ne Raiffeisen
Bank ne 31.12.2017 eshte 728 leke.

Gjendja e Hogarise se kursimit te bashkeshortes ne
UNIONBANK ne 31.12.2017 eshte 631.855 leke.

Gjendja ne llogarine e kursimit te bashkeshortes ne BKT ne
31.12.2017 eshte 511.984 leke.

Shitje te autovetures

Vlera me shifra dhe me
fijalé

5.402 euro (pése mije e
katerqind e dy)

728 leke (shtateqind e
njezet e tete)

631.855 leke (gjashteqind
e tridhjete € nje mije e
511.984 leke (p.c.seqirfd e
njembedhjete mije e
nenteqind e tetdhjete e
kater)
15.000 euro
(pesembedhjete mije)

Pjesa
né %

50%

50%

50%

50%

| 50%

*Objekti i deklarimit (Neni 1, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9019. daté 10.01.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t& vecantg mbi 300 000 feké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format eshie [ pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiem

- Anila Cela

Poriodis Tietor

ri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Lol .. e 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit (€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yle{a e R dhe we i’jesa 2y
fjalé Yo
Pl i Blerje autoveture 28.793 euro (njezet e tete | 50%

mije e shtateqind e
nentedhjete e tre)

12| Nxjerre jashte perdorimit mjetin me targz llojit | 0 leke (zero)
TERHEQES, 1 markes SCANIA pa perfitim monetar.
h 3 ijerrcja;}{te perdorimit mjetin me laféﬁ mf)‘]iti "Tlekcﬁ(zgrz))—_ a0

GIYSEMRIMORKIO. I markes MINERVA pa perfitim
monetar,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlertn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dbe ng huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Anila Cela /ﬁf,}/
= ——— /' LJ_ E

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Poruntilh 1, et {3



























